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Ogłoszenia Niedzieli Palmowej

NIEDZIELA  PALMOWA,  CZYLI  MĘKI  PAŃSKIEJ -  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  -   29.032026

 

Niedziela Palmowa wprowadza nas w tajemnicę Wielkiego Tygodnia. Tak jak Pan Jezus wszedł do Jerozolimy, tak przychodzi dziś do

każdego z nas. Podczas wszystkich Mszy Świętych ma miejsce obrzęd błogosławienia palm. Wielki Tydzień przeżyjmy jako ludzie

wierzący: godnie i po chrześcijańsku. 

Liturgię Mszy Świętej o godz. 10:00 poprzedzi uroczysta procesja od Rynku z palmami. Początek uroczystego spotkania na Rynku o

godz. 9:15.

    */ Siostra Joanna z Rodzicami Dzieci z Przedszkola będą rozprowadzać ozdoby świąteczne. Ofiary zebrane będą przeznaczone na

utrzymanie Przedszkola.

    **/Ks. Piotr i Wspólnota Skała Nadziei zapraszają dziś o godz. 17:00 na inscenizowaną Drogę Krzyżową „ Gdybyś cofnął się 2000 lat

temu”. Ta inscenizacja przeniesie nas w czasy Jezusa i ukaże realia i dramatyzm męki Zbawiciela. Jednocześnie porównuje ze

współczesnością

   ***/ To ostatnia niedziela miesiąca – taca na cele inwestycyjne w parafii.

 

Jutro o 16:00 odbiór strojów I-komunijnych.

 

W Wielki Czwartek, który za razem będzie pierwszym czwartkiem miesiąca, we wszystkich parafiach celebrowana jest tylko jedna Msza

Święta, zwana Mszą Wieczerzy Pańskiej, na pamiątką ustanowienia przez Chrystusa sakramentów Eucharystii i kapłaństwa.

Rozpoczyna ona Triduum Paschalne. Po hymnie „Chwała na wysokości Bogu” milkną dzwony i organy, a po Komunii św. Najświętszy

Sakrament przeniesiemy do ołtarza ciemnicy. Podczas procesji zaśpiewamy hymn „Sław, języku, tajemnicę”, za co w tym dniu można

uzyskać odpust zupełny. Liturgia tej Mszy Świętej w naszym kościele rozpocznie się o godz. 18:00. Adoracja do godz. 21:00 i w niej

Nabożeństwo do św. Jana Pawła II.

 

W Wielki Piątek (podobnie jak czwartek – jest pierwszym piątkiem miesiąca, kto przystąpił do spowiedzi, jest w stanie łaski

uświęcającej, nie musi się spowiadać, aby ważny był I piątek. Niech odmówi litanię do Serca Pana Jezusa i akt oddania Najświętszemu

Sercu Jezusowemu). Wszystkich obowiązuje post ścisły, polegający na powstrzymaniu się od potraw mięsnych oraz na ograniczeniu

ilości posiłków. Tego dnia możemy zjeść trzy posiłki, ale tylko jeden z nich do syta. Wstrzemięźliwość od potraw mięsnych obowiązuje

wszystkich od 14. roku życia, bez górnej granicy wieku, natomiast post ilościowy obowiązuje od 18. do rozpoczęcia 60. roku życia.

Tego dnia na znak smutku i żałoby nie sprawuje się Eucharystii. Za uczestnictwo w adoracji krzyża można uzyskać odpust zupełny. Na

zakończenie liturgii Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony do grobu Pańskiego. Początek wielkopiątkowej liturgii na cmentarzu
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o godz. 17:00, gdzie rozpocznie się Droga Krzyżowa. Po niej w kościele Nabożeństwo Wielkiego piątku. Wspólnota Ska?a Nadziei

będzie adorować o godz. 20:00. Adoracja do 23:00.

 

Wielka Sobota jest dniem adoracji Najświętszego Sakramentu w grobie Pańskim. Pamiętajmy o tym, kiedy przyjdziemy pobłogosławić

pokarmy. Jest to czas upamiętniający zstąpienie Chrystusa do otchłani, nadal obowiązują cisza i zaduma nad śmiercią Jezusa. Warto i w

tym dniu zachować post, powstrzymując się od pokarmów mięsnych. Pokarmy na stół wielkanocny będą błogosławione w kościele od

9:00 do 12:00, co pół godziny. W kaplicach o godz.9:00.

 

W sobotni wieczór rozpoczynamy wigilię Zmartwychwstania Pańskiego. Uroczysta i najbogatsza w ciągu roku liturgia oznajmi

zmartwychwstanie Chrystusa. Aby całe Święte Triduum Paschalne otrzymało uroczystą oprawę, wszystkich parafian zachęcam do

licznego udziału. Wigilia Paschalna w naszym kościele rozpocznie się o godz. 19:00 Na tę uroczystą liturgię przynosimy świece.

 

Przyszła niedziela uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. To najbardziej uroczysta Msza Święta w roku liturgicznym, nazywana

„matką wszystkich liturgii”. Serdecznie zapraszamy wszystkich parafian do licznego udziału w tej celebracji. A w niedzielę Msza Święta

o godz. 6:00 zostanie poprzedzona procesją rezurekcyjną. Pozostałe Msze Święte wg porządku niedzielnego /nie będzie Mszy św o

godz. 8:00/. Zapraszam Orkiestrę, Strażaków, Panie z KGW w strojach regionalnych, Rycerzy św. Jana Pawła II Służbę Liturgiczną i

Wszystkich Parafian

   */ Od przyszłej niedzieli zmiana godzin odprawiania Mszy św. w kaplicach – o godz. 8:00  w Kobylnikach a o 12:00 w Rosiejowie.

 

Druhów Strażaków prosimy do adoracji i pomocy w przeżywaniu liturgii Wielkiego Tygodnia. Plan w gablotce, w internecie.

 

Podziękowania serdeczne za Drogę Krzyżową: ks. Piotrowi, ks. Dariuszowi ze Słaboszowa, Strażakom, Policji, Rycerzom św. Jana Pawła

II, Wszystkim licznym uczestnikom corocznego Nabożeństwa Wielkopostnego. Księdzu Proboszczowi ze Skorczowa i Parafianom, za

przygotowanie poczęstunku w czasie postoju. Panu Burmistrzowi za wypożyczenie autobusu i oświetlenie trasy Drogi Krzyżowej.

Wszystkim za wszystko dobro Bóg zapłać. Niech Pan wynagradza Swymi łaskami i błogosławieństwem.

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. Kazimierz Dubaj ze Szczekarzowa / zebrana ofiara na Hospicjum w

Miechowie/ – 724zł. Bóg zapłać. Zmarłego, Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im

wieczne…

 

Niech Boże błogosławieństwo obejmie szczególnie Wszystkich Jubilatów i Solenizantów tego tygodnia i Nas niech Bóg obdarza

potrzebnymi łaskami i darami. 
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